[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

	12.11.2013

	№ 17/1

О внесении изменений в  Решение
Муниципального Совета муниципального
образования муниципальный округ
Морские ворота от 01.11.2011 № 18/3
В соответствии с рекомендациями Комитета по работе с исполнительными органами государственной власти и взаимодействию с органами местного самоуправления

СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 01.11.2011 № 18/3 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых Местной Администрацией муниципального образования муниципальный округ Морские ворота» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «Предоставление консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома» заменить словами «Предоставление консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома».

2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании муниципального образования муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на и.о. Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Сучкова А.А.

4. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.

	Председательствующий,

и.о. Главы муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота

	А.А. Сучков